CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM

 ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

CÔNG TY CP BÊ TÔNG LY TÂM ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Tên viết tắt: KPCECO

Trụ sở chính: Lô C5,6,7,8 KCN Đắc Lộc, xã Vĩnh Phương, Tp. Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa,
Việt Nam.

Điện thoại: 0258.6256699.

Người thực hiện công bố thông tin: Võ Trị.

Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0905.414234.

Mã chứng khoán: KCE.   Sàn giao dịch: UPCOM.

Nội dung thông tin công bố:

1. Nghị quyết số 15/2024/NQ-KCE-HĐQT ngày 25/07/2024 của Hội đồng quản trị về việc
chọn Công ty kiểm toán BCTC năm 2024.

2. Địa chỉ website đăng tải thông tin: http://kpceco.com.vn/

Đã đăng tải thông tin trên vào ngày 25/07/2024.

3. Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số15/2024/NQ-KCE-HĐQT
v/v chọn Công ty kiểm toán BCTC năm 2024.

cONc ry cp BTLT
DrEN LIIC rnANn HOA

Sd : I 5/2024/NQ-KCE-HD}T

Nha Trang, ngdy 25 thdng 07 ndm 2024

NGHI QUYET
Vi viQc ch,pn C6ng ty iiA* tudn BCTC ndm 2024

HQI EONG QUAN TRI
coNc TY Co PHAN nflroNC iv iana i,,E* LU. C KHANH HoA

Cdn c* piiu l€ t6 ch*c vd hoqt dtng ctia C6ng ty Cp BA t6ng ly tdm Dien lwc
Khdnh Hda;

+) ,c!1t
cri.wsni qrryiit sii ostzoz4/NQ-KCE-DHDCE ngdy 25/4/2024 ctia Dqi h\i

dong c6 d6ng thudng niAn ndm 2024;
cdn c* Td trinh sii sztzoz4/Ttr-KcE ngdy I2/07/2024 ctia Gidm diic c6ng ty

V/v: chpn C6ng ty kiem tudn BCTC ndm 2024 ,lri CO"g ty;
Cdn cdr Bian bdn ho.p sii t I/2024/BBH-HE/T-KCE cua HEeT C6ng ty Cp Ba

tdng ly tdm EiQn lryc Khdnh Hda ngdy t9/07/2024;
Daqc sry th6ng nhiit 100% ctic thdnhvian HQi ding qudn tri c6ng ty;

QUYET NGH[:

Ei6u 1: Ph6 duyQt viQc lya chgn Cdng ty ki6m to6n thpc hiQn ki6m to6n BCTC
COng ty ndm 2024 nhu sau:

TCn COng ty: Cdng ty TNHH Ki0m tor{n - thim rlinh gii vir tu v6n Ecovis
AFA ViQt Nam

cgNG HOA XA ngr cHU NGHIA VrET NAM
EQc Lgp - Tg Do - Hgnh phlic

-,s Dia chi: 142x6 vi6t Ngtrg rinh, F. Hoa cuong Nam, e. Hai ch6u, Tp. Ed
Nang

(Daqc UBCKNN chiip thuQn ki€m todn cho don vi cd _lqi ich c6ng chting thuQclinh vttc chil:ng khodn ndm 2024 theo quytft dinh ,ii'toootgoluBCK ngdy
24/t 1/202s).

Mric phi thuc hiQn : 42.000.000 rl6ng (chaa bao gim tnue feq
Di6u 2: Gi6m dtic, Ki5 to6n truong C6ng ty0yi.c6c phdng chric n6ng c6 li6n

quan chiu trdchnhiQm tritin khai nghi quy61 niry./Jyl--

Noi nhfin:
- Nhu diAu 2;
- TV HEQT, BKS;
- Luu HC,TKCT.

6Pvfr
Vc0nrc rY c.p

NG QUAN TRI

/&r'/ Lulrtr r I L.r \
";/rrE'rilNr; l,y tAu

Ducrng XuAn Thing

TICH

* \ pluu r,Uc

		2024-07-25T15:11:37+0700